
MARTES 7 DE AGOSTO DE 2018Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 187

B
O

C
M

-2
01

80
80

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

8 RESOLUCIÓN de 6 de julio de 2018, del Viceconsejero de Hacienda y Empleo,
por la que se hace pública la relación de subvenciones concedidas con cargo al
Programa 241N “Desarrollo del Trabajo Autónomo, de la Economía Social y de
la Responsabilidad Social de las Empresas”, de la Consejería de Economía, Em-
pleo y Hacienda, durante el segundo trimestre del ejercicio 2018.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8
de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes publi-
carán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subven-
ciones otorgadas en cada período con expresión de la entidad beneficiaria, cantidad conce-
dida y finalidad de las mismas,

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo al Programa 241N “Desarrollo del Trabajo Autónomo, de la Econo-
mía Social y de la Responsabilidad Social de las Empresas” de la Consejería de Economía,
Empleo y Hacienda, durante el segundo trimestre del ejercicio 2018, cuya relación se inclu-
ye en el Anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 6 de julio de 2018.—El Vicenconsejero de Hacienda y Empleo, Miguel Ángel
García Martín.



MARTES 7 DE AGOSTO DE 2018B.O.C.M. Núm. 187 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

80
80

7-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: Politicas de Empleo

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN 23/2012 DE COMPENSACION DE CUOTAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B85141885    DAHISA PELUQUERIAS, S.L. + 1.280,00 06-06-2018

241N 47200 B84893924    CENTRO INFANTIL MARAVILLAS SL + 4.640,00 31-05-2018

241N 47200 B85078889    PEREIRA NEUMATICOS SL + 5.120,00 31-05-2018

241N 47200 B86090974    ALIMENTACION Y DISTRIBUCION CELMART
S.L.

+ 9.280,00 19-06-2018

241N 47200 ****5254E ANGEL SALINERO MARTIN + 1.887,26 31-05-2018

241N 47200 B85018547    ROMAPIN ENCUADERNACION SL + 7.822,13 31-05-2018

241N 47200 B86239829    BLAS & GALIANI S.L. + 6.480,00 31-05-2018

241N 47200 B86495702    ROJO ALONSO SARA 004753303S + 2.880,00 31-05-2018

241N 47200 B86270204    MOTOR P.J E HIJO, S.L. + 6.960,00 31-05-2018

241N 47200 B85429918    HONTORIA AUTOMOCIÓN, S.L. + 2.880,00 31-05-2018

241N 47200 B86176575    CV RIOJA 95 S.L. + 2.880,00 31-05-2018

241N 47200 B86273588    TECHNOMED DENTAL SUPPLIES S.L. + 3.600,00 31-05-2018

241N 47200 A85908036    FENIE ENERGIA SA + 14.400,00 31-05-2018

241N 47200 B85325850    VTF ABOGADOS MEDIA AUDIOVISUAL Y
ENTERTA

+ 2.880,00 31-05-2018

241N 47200 B85794568    LURBAN MADRID S.L. + 2.880,00 31-05-2018

241N 47200 B86151560    TAPICERIAS 3 JOTAS SL + 2.880,00 31-05-2018

241N 47200 B85655132    SOLONATURALE S.L. + 240,00 19-06-2018

241N 47200 B86206703    MONTUNICO, S.L. + 2.240,00 06-06-2018

241N 47200 B85605152    OFICINA DE ASESORES FINANCIEROS + 1.920,00 31-05-2018

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores. Y, en su caso, el importe de las anualidades futuras.

COMUNIDAD DE MADRID
REGISTRO DE SUBVENCIONES - INFORME BOCM   *

PERIODO DE CONCESIÓN 01-04-2018 al 30-06-2018

Página: 1 / 2
Fecha:  02-07-2018

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

J&AMP;G

241N 47200 B86124112    CECOCS, S.L.U. + 8.080,00 31-05-2018

241N 47200 B86129236    SALUDDIA CENTRO MEDICO, S.L. + 2.880,00 06-06-2018

241N 47200 B86050119    FERRETECH HERRAMEGA S.L + 14.400,00 31-05-2018

241N 47200 B85867364    CLÍNICA BUCODENTAL DENTOSMILE, S.L. + 2.880,00 06-06-2018

241N 47200 B85720282    RENOVARTE SOLUTIONS, S.L. + 5.760,00 31-05-2018

241N 47200 F85919181    PANDORA MIRABILIA GENERO Y
COMUNICACION

+ 5.760,00 06-06-2018

241N 47200 B85562361    CLIMATECNIA INSTALACION DE AIRES
ACONDIC

+ 320,00 06-06-2018

241N 47200 B86469814    ESCUELA INFANTIL HAKUNA MATATA S.L.L. + 3.920,00 06-06-2018

241N 47200 B85127991    MIRUBI INTERNET, S.L. + 4.800,00 19-06-2018

241N 47200 B85559003    LA GAVIA ASESORES, S.L. + 14.080,00 06-06-2018

241N 47200 B86173457    HUCAVASO, S.L. + 8.160,00 06-06-2018

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores. Y, en su caso, el importe de las anualidades futuras.

(03/25.759/18)


		2018-08-07T07:48:30+0200




